



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO-02 – Elektroinstalace		Změnový list č. 131
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO-02 – Elektroinstalace NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 131 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: CCTV v SO02 DOTČENÉ MÍSTO: SO02 - Elektroinstalace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 131 - (ZL131) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list řeší doplnění změnu kamerového systému uvnitř objektu parkovacího domu s požadavkem na připojení na GENETEC. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 28.08.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL131 CCTV v SO02			
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Másova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 1 016 959,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 016 959,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 016 959,38 CZK
Základní DPH	21 %		213 561,47 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			1 016 959,38 CZK
Cena celkem s DPH			1 230 520,85 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL131a	CCTV v SO02 - méněpráce	0,00	-1 040 006,98	-218 401,47	-1 258 408,45	
ZL131b	CCTV v SO02 - vícepráce	0,00	2 056 966,36	431 962,94	2 488 929,30	
Celkem za stavbu		0,00	1 016 959,38	213 561,47	1 230 520,85	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02	Elektroinstalace
R:	ZL131a	CCTV v SO02 - méněpráce

-1 040 006,98

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CEIA				Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
					Dodávka		Montáž		
					jednotková	celková	jednotková	celková	
		CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM			0,0	0,0	0,0	0,0	
244	H	Kamera otočná 360 st. 1,85 mm	KS	-21	25 173,2	-526 637,0	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
246	H	Kamera Doorne 2,7-12mm	ks	-8	8 563,3	-68 506,4	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
248	H	Kamera pevná 2,7-12 mm	KS	-27	8 563,3	-231 209,2	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
250	H	IIVR rekordér, 16xHDD, 4K Rack	KS	-1	67 555,9	-67 555,9	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
251	H	HDD 4TB SATA do IIVR	KS	-9	3 231,6	-29 084,6	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
252	H	Venkovní průmyslový switch s 8x PoE, 1GB	KS	-2	14 215,5	-28 431,1	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
253	H	Venkovní průmyslový switch s 16x PoE, 1GB	KS	-2	19 371,7	-38 743,5	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
254	H	Switch server s PoE, 24G/24+2x SFP, M	KS	-1	12 708,2	-12 708,2	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
268	M-22	MONITÁŽ, OZVĚNÍ, NASTAVENÍ IIVR REKORDER	KS	-1	0,0	0,0	2 394,8	-2 394,8	SO 02 Elektroinstalace
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				-1 004 875,9		-2 394,8	
		Vedlejší rozpočtové náklady (dle ZR části elektro)							
		Přesun stavebních kapacit	%	1,00	-10 072,7	-10 072,7			SO 02 Elektroinstalace
		Mimostaveništní doprava	%	1,00	-10 072,7	-10 072,7			SO 02 Elektroinstalace
		Zařízení staveniště	%	0,50	-10 072,7	-5 036,4			SO 02 Elektroinstalace
		Provoz investora	%	0,50	-10 072,7	-5 036,4			SO 02 Elektroinstalace
		Kompletační činnost	%	0,25	-10 072,7	-2 518,2			SO 02 Elektroinstalace
	M21	Vedlejší rozpočtové náklady CELKEM				-32 736,3		0,0	
		Celkem						-1 040 006,98	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02 Elektroinstalace
R:	ZL131b CCTV v SO02 - vícepráce
2 056 966,36	

Pol. čís. pol	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CEIIA				Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
					Dodávka		Montáž		
					jednotková	celková	jednotková	celková	
	Zisub 12	CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM							
111		Kamera X1IF-9010RV	ks	21	0,0	0,0	0,0	0,0	die CII subdodavatele
112		Kamera Q1IV-6082R	ks	8	35 116,8	737 452,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
113		Kamera Q1HO-6082R	ks	19	15 196,4	121 587,2	0,0	0,0	die CII subdodavatele
114		Kamera X1IV-6022R	ks	1	15 196,4	288 769,6	0,0	0,0	die CII subdodavatele
115		SBO-100B1	ks	1	21 192,8	21 192,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
116		Zakončení výtahové kamery a přechod na vedení vy výtahu, které není	ks	19	1 380,6	26 231,4	0,0	0,0	die CII subdodavatele
117		předmětem dodávky a je v rozsahu dodávky výtahu	ks	1	5 557,8	5 557,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
118		GSC-BASE-P - Omnicast Professional pro GSC 5.11+	ks	1	37 644,4	37 644,4	0,0	0,0	die CII subdodavatele
119		GSC-OM-P-1C - Licence 1 kamery pro GSC Omnicast Professional	ks	49	5 776,1	283 028,9	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1110		Genetec Advantage pro 1 omnicast Professional kameru -1 rok	ks	49	1 038,4	50 881,6	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1111		Server DELL 2U Xeon410Y/32GB480GB/H755/red PSU/3y on-site	ks	1	134 761,8	134 761,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1112		Rámeček DELL SATA/SAS 3,5" pro Dell PowerEdge R240, R250, R340, R350, R440, R540, R550, R640, R650, R740, R740XD, R750, R750XD, R940, T350, T550	ks	6	735,1	4 410,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1113		HD-10000, přídavný HDD 10TB, SATA-6G, 7200rpm, 256MB, včetně R/V	ks	7	8 307,2	58 150,4	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1114		sensoru, SkyHawk AI	ks	1	25 375,9	25 375,9	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1115		MS Windows Server 2022 Standard CZ, DELL ROK, 16 core, baz CAL	ks	11	5 789,1	63 679,9	0,0	0,0	die CII subdodavatele
1116		MS Windows Server 2022 Standard CZ, DELL OEM - 5x CAL device	ks	1	17 287,0	17 287,0	0,0	0,0	die CII subdodavatele
255 H		Montáž server + instalace Win server	kpl	1	37 889,8	37 889,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
256 H		Instalace Genetec a oživení systému	kpl	1	37 889,8	37 889,8	0,0	0,0	die CII subdodavatele
259 M		UTP cat6 bezhalogenové provedení	m	63	13,8	870,7	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
261 M		Trubka pevná-inšalační, bezhalogen PPO 16mm, včetně příchytěk, kolen, zaústění apod.	m	5	44,2	221,1	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
265 M		MOITAZ KAMERY V KRYTU	ks	1	0,0	0,0	748,4	748,4	SO 02 Elektroinstalace
266 M		ZPROVOZÍ/IE/II KAMERY V/II/III/II	ks	1	0,0	0,0	748,4	748,4	SO 02 Elektroinstalace
255 H		MOITAZ KONJEKTORU RJ45, cat 6	ks	1	0,0	0,0	97,3	97,3	SO 02 Elektroinstalace
262 M		UKOHCENII KAB 4x2x0,5	ks	1	0,0	0,0	97,3	97,3	SO 02 Elektroinstalace
263 H		UTP cat6 bezhalogenové provedení	m	2 116	13,8	29 272,5	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
		KABEL UTP 4x2x0,5 DO ZLABU	m	2 116	0,0	0,0	21,0	44 390,6	SO 02 Elektroinstalace
		Patch panel 24 port, Cat6	ks	2	935,4	1 870,7	0,0	0,0	SO 02 Elektroinstalace
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				1 946 137,1		46 082,2	
		Vedlejší rozpočtové náklad (dle ZR části elektro)							
		Přesun stavebních kapacit	%	1,00	16 922,2	19 922,2			SO 02 Elektroinstalace
		Mimostaveništní doprava	%	1,00	19 922,2	19 922,2			SO 02 Elektroinstalace
		Zařízení staveniště	%	0,50	19 922,2	9 961,1			SO 02 Elektroinstalace
		Provoz investora	%	0,50	19 922,2	9 961,1			SO 02 Elektroinstalace
		Komplektní činnost	%	0,25	16 922,2	4 980,5			SO 02 Elektroinstalace
	M21	Vedlejší rozpočtové náklady CELKEM				64 747,1		0,0	
		Celkem						2 056 966,36	

114